
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2016 rok

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok.
Rozdział

85211

85216

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana

26 360 228,50 990 500,00

12 213 352,00 1 000 000,00

11 984 628,00 1 000 000,00

299 668,00 - 9 500,00

299 668,00 - 9 500,00

104 528 256,33 990 500,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok.
Po zmianie

27 350 728,50

13 213 352,00

12 984 628,00

290 168,00

290 168,00

105 518 756,33

Strona 1


